

# **ODC af 14/5 2008 ApS**

Vibevej 10, 8543 Hornslet

CVR-nr. 31 60 98 52

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2019.

---

Ove Dalgaard Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	ODC af 14/5 2008 ApS Vibevej 10 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 31 60 98 52
	Stiftet: 20. juni 2008
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ove Dalgaard Christensen, Vibevej 10, 8543 Hornslet
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.087</b>	<b>-11.357</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.285	-4.447
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.372</b>	<b>-15.804</b>
Andre finansielle indtægter	39.768	76.317
1 Øvrige finansielle omkostninger	-98.075	-140
<b>Resultat før skat</b>	<b>-70.679</b>	<b>60.373</b>
2 Skat af årets resultat	0	-13.127
<b>Årets resultat</b>	<b>-70.679</b>	<b>47.246</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-178.679	-58.554
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-70.679</b>	<b>47.246</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.109.916</u>	<u>1.281.279</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.109.916</u>	<u>1.281.279</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.109.916</u></b>	<b><u>1.281.279</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>10.318</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.318</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>17.639</u>	<u>31.631</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.957</u></b>	<b><u>31.631</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.137.873</u></b>	<b><u>1.312.910</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	895.052	1.073.731
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.128.052</b>	<b>1.304.531</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	667
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Selskabsskat	0	837
Anden gæld	2.946	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.821	8.379
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.821</b>	<b>8.379</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.137.873</b>	<b>1.312.910</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	98.075	140
	<u><b>98.075</b></u>	<u><b>140</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	13.134
Regulering af tidligere års skat	0	-7
	<u><b>0</b></u>	<u><b>13.127</b></u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.073.731	1.132.285
Årets overførte overskud eller underskud	-178.679	-58.554
	<u><b>895.052</b></u>	<u><b>1.073.731</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u><b>108.000</b></u>	<u><b>105.800</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
